—

parco nazionale ®

dgelraltamurgia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

n AGSID00Y e 051069049,

ATTIVITA’ DI COMUNICAZIONE DELLE INIZIATIVE ISTITUZIONALI DELL'ENTE—
IMPEGNO - LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURA PER PUBBLICAZIONE SU
“MAGAZINE TURISMO” SUPPLEMENTO DE “LA GAZZETTA DEL MEZZOGIORNO"—
CUP: F81D12000120001.

OGGETTO

Si attesta la regolarita contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilita finanziaria
sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 11320 - UPB 1.2.1.1 del
Bilancio di Previsione 2012,

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ 3.397,08 UPB 1.2.1.1. Cap. 11320 Esercizio 2012

in base all'impegno contabile n. _____ dell'anno 2012

assunto con Q deliberazione O determinazione n. del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ upPB Cap. Esercizio
in base all'impegno contabile n. dellanno

assunto con O deliberazione O determinazione n. del




parco nazionale*

delr@ltamurgia

IL DIRETTORE F.F.

VISTO il Bilancio di previsione 2012 approvato con deliberazione del Commissario Straordinario
n. 21/2011 del 06/12/2011 e che con nota del Ministero del’Ambiente e della Tutela del Territorio
e del Mare prot. PNM-2012-0006454 del 27/03/2012 ¢ stato regolarmente approvato;

VISTA la necessita dell'Ente di comunicare le proprie attivita attraverso i mezzi stampa per
consentire ad un pit vasto pubblico della possibilita di fruire delle iniziative programmate;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilita dell'Ente che all’art. 77 comma 3 prevede
che per servizi o forniture inferiori a ventimila euro, con esclusione delll.V.A, & consentito
I'affidamento diretto da parte del responsabile del procedimento;

CONSIDERATO che in data 20/02/2012 & pervenuta da parte della Societa Publikompass S.p.A.
— Filiale di Bari — con sede in Via Amendola, 166/5, proposta di pubblicazione di una doppia
pagina sul “Magazine Turismo” supplemento de “La Gazzetta del Mezzogiorno” al costo
complessivo di € 2.800,00 oltre IVA e che si & provveduto in pari data a confermare detta
proposta con numero di contratto 4263289;

CONSIDERATO che la su citata Societa ha provveduto alla pubblicazione sul “Magazine Turismo”
supplemento de “La Gazzetta del Mezzogiorno” di una doppia pagina a colori, come da rivista agli
atti dell’'Ente;

VISTO che in data 26/04/2012 la Societa Publikompass S.p.A. — Filiale di Bari — con sede in Via
Amendola, 166/5 ha fatto pervenire la fattura n. 00024579 del 29/03/2012 dell'ammontare
complessivo, comprensivo di IVA al 21% e spese di trasmissione, di € 3.397,08. relativa al
servizio di comunicazione istituzionale dell’Ente sul “Magazine Turismo” supplemento de “La
Gazzetta del Mezzogiorno”;

CONSIDERATO che occorre procedere allimpegno di spesa, nonché alla liquidazione ed al
pagamento della su citata fattura;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilita dell’Ente che agli articoli 30 e 32 disciplina
I'impegno e la liquidazione delle spese;

Tutto cid premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma di € 3.397,08 sul Cap. 11320 “Campagna di comunicazione ed
informazione sul Parco” — UPB 1.2.1.1 del Bilancio di previsione 2012 in favore della Societa
Publikompass S.p.A. — Filiale di Bari — con sede in Via Amendola, 166/5, relativa al servizio di
comunicazione istituzionale dell’Ente sul “Magazine Turismo” supplemento de “La Gazzetta del
Mezzogiorno”.



parco nazionale*

dcergltamurgia

DI LIQUIDARE E PAGARE alla Societd Publikompass S.p.A. — Filiale di Bari — con sede in Via
Amendola, 166/5 la fattura n. 00024579 del 29/03/2012 dell'ammontare complessivo,
comprensivo di IVA al 21% e spese di trasmissione, di € 3.397,08, relativa al servizio di
comunicazione istituzionale dell’Ente sul “Magazine Turismo” supplemento de “La Gazzetta del
Mezzogiorno”, con bonifico bancario su IBAN: ITO7 W 03069 09492 000006203185 - CUP:
F81D12000120001.

L'istruttore MQQDW&QQD \MA2

Maria Bartolomeo

IL DIRETTORE F.F.

Fﬁbio Modesti




=

parco nazionale®

delrqta murgia

Il presente provvedimento & stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal
Q@Obm& e per 15 giorni consecutivi.
Gravina, 3&'06\&0@,

/\ Lincaricat
{ ) UL

Registrato impegno di spesa nlﬁﬂ al capitolo [ /52/\) del bilancio di previsione anno

’d

_&destione iduifcompetenza.

Gravina, O_ZJéQ}Z/Z/‘bI A
inG W
VAR

(4
Emesso mandato di pagamento n. win data 82.,/ Qﬁ&/ﬁg[@, sul capitolo
”?Z\D del bilancio di previsione anno (2 gestione Tesiduifecempetenza.

Gravina, (9279? 2l
W
U [ 74




